
TND/23/12 

1 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

 
 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Tukumā  

2023. gada 21. decembrī        Nr. TND/23/12 

Finanšu komitejas sēde sasaukta 2023. gada 21. decembrī plkst. 8.30 Talsu ielā 4, Tukumā, 

Tukuma novadā. Sēde ir atklāta, bet tai ir slēgtā daļa. Sēde notiek klātienē, izmantojot elektronisko 

balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”. Paralēli tiek izmantots 

tiešsaistes videokonferences sarunu rīks (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

Sēdi plkst. 8.31 atklāj un vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gundars Važa, protokolē 

lietvedības sekretāre Anita Belousa. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. Sēdes jautājumu izskatīšana līdz pārtraukumam fiksēta 

ieraksta laikā no 00:00:00 līdz 01:32:01. Pēc pārtraukuma sēdes jautājumu izskatīšana fiksēta 

ieraksta laikā no 00:00:00 līdz 00:46:58. Slēgtās daļas jautājumu izskatīšana fiksēta ieraksta laikā 

no 00:00:00 līdz 00:13:26. 

Sēdē piedalās: 

Finanšu komitejas 12 balsstiesīgie deputāti: 

- Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts (no plkst. 8.45), Guntars Indriksons, Dace Lebeda, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, 

Gundars Važa; 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

- Anita Belousa, Lelede Bičuša, Sanita Bļodniece, Egīls Dude, Santa Haferberga (par darba kārtības 

3. jautājumu), Silva Ivuškāne (par darba kārtības 5. jautājumu), Ivars Liepiņš, Sanita Limanska (līdz 

darba kārtības 8. jautājumam), Artis Magers (par darba kārtības 9. jautājumu), Baiba Pļaviņa, Dace 

Rudēvica, Dzintra Šmite (no darba kārtības 9. līdz 26. jautājumam), Solvita Upmane (par darba 

kārtības 9., 10. jautājumu), Inese Valtere, Tamāra Vaļuka, Arturs Vinbergs, Liene Zērvēna (par 

darba kārtības 11. un 35. jautājumu); 

pašvaldības iestāžu darbinieki: 

- Ieva Liepiņa – Tukuma novada sociālā dienesta juriste (par darba kārtības 1. jautājumu); 

citi: 

- Agita Puķīte – laikraksta “Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnāliste. 

Sēdes izsludinātā darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 28. septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 18 “Par sociālo darbu un sociālajiem pakalpojumiem Tukuma 

novada pašvaldībā”” izdošanu. 

2. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 29. jūnija 

saistošajos noteikumos Nr. 47 “Par Tukuma novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo 

dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu”” izdošanu. 



TND/23/12 

2 

 

3. Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2022.3). 

4. Par noteikumu “Iekšējā audita darba organizācijas kārtība” apstiprināšanu. 

5. Par dotācijas piešķiršanu Kurzemes plānošanas reģionam. 

6. Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils KS” reorganizāciju. 

7. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2017. gada 30. maija lēmumā “Par Tukuma novada 

pašvaldībā sniegto pakalpojumu atkritumu apsaimniekošanas jomā nozīmīguma izvērtēšanu 

un atkritumu apsaimniekošanu Tukuma novadā” (prot. Nr. 8, 4. §). 

8. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums” pamatkapitāla palielināšanu ar 

mantisko ieguldījumu – Raudas ciema siltumapgādes inženierkomunikāciju trases un ūdens 

sildāmais katls. 

9. Par atbalstu projekta “Sākumskolas ēkas pārbūve un lietošanas veida maiņa, Vānē, Vānes 

pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai. 

10. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 30. novembra lēmumā “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Vides pieejamības nodrošināšana sociālo 

pakalpojumu sniegšanas vietās ēkās Skolas ielā 4, Zantē, Tukuma novadā, un Zīļu ielā 2, 

Kandavā, Tukuma novadā”” (prot. Nr. 20, 23. §). 

11. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. TND/23/616 

“Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 19. §) pielikumos un amatu klasificēšanas rezultātu apkopojuma 

apstiprināšanu. 

12. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Annas iela 23, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

13. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Strēlnieku iela 8, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

14. Par pašvaldības kustamās mantas – ciršanas atlieku Smārdes pagastā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības kustamās mantas – ciršanas atlieku Matkules pagastā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Alīnes iela 4-5, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Parādes iela 13-2, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Talsu iela 53-5, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-10, Viesatās, Viesatu 

pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

20. Par pašvaldības nedzīvojamo telpu “Semināra ēka”, Irlavā, Irlavas pagastā, Tukuma novadā, 

nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Annas ielā 7 k-3-6, Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Jelgavas ielā 23-7, Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Kurzemes ielā 20-11, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Pūpoli”-1, Slampē, Slampes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 



TND/23/12 

3 

 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Šlokenbeka 11”-24, Milzkalnē, 

Smārdes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamās telpas Lielā iela 26-7, Kandavā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un atsavināšanas procesa pārtraukšanu. 

27. Par dāvinājuma – nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 9050 003 0104 Engures pagastā, 

Tukuma novadā, pieņemšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma – zemes vienības “Engures kapsētas stāvlaukums”, Engurē, Engures 

pagastā, Tukuma novadā, iegādi. 

30. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 2023. gada budžetu” izdošanu. 

31. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

32. Par nekustamo īpašumu sākotnējo atzīšanu. 

33. Par ilgtermiņu ieguldījumu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites. 

Sēdes slēgtā daļa:  

34. Par parādu norakstīšanu. 

35. Par XXX iesniegumu. 

36. Par XXXX sūdzību par Tukuma novada būvvaldes 2023. gada 22. septembra lēmumu “Par 

patvaļīgas būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajā īpašumā “Pļavplunči”, Plieņciemā, 

Engures pagastā, Tukuma novadā”. 

Darba kārtības papildu jautājums: 

29. Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos. 

Gundars Važa informē par papildu jautājumu, kas iekļauts sēdes darba kārtībā. Ja nav 

iebildumu vai priekšlikumu, aicina balsot par darba kārtību. 

Balsojums par darba kārtības jautājumiem 

Par darba kārtību balso: "par"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
 

1. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 28. septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 18 “Par sociālo darbu un sociālajiem pakalpojumiem Tukuma 

novada pašvaldībā”” izdošanu. 

2. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 29. jūnija 

saistošajos noteikumos Nr. 47 “Par Tukuma novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo 

dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu”” izdošanu. 

3. Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2022.3). 

4. Par noteikumu “Iekšējā audita darba organizācijas kārtība” apstiprināšanu. 



TND/23/12 

4 

 

5. Par dotācijas piešķiršanu Kurzemes plānošanas reģionam. 

6. Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils KS” reorganizāciju. 

7. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2017. gada 30. maija lēmumā “Par Tukuma novada 

pašvaldībā sniegto pakalpojumu atkritumu apsaimniekošanas jomā nozīmīguma izvērtēšanu 

un atkritumu apsaimniekošanu Tukuma novadā” (prot. Nr. 8, 4. §). 

8. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums” pamatkapitāla palielināšanu ar 

mantisko ieguldījumu – Raudas ciema siltumapgādes inženierkomunikāciju trases un ūdens 

sildāmais katls. 

9. Par atbalstu projekta “Sākumskolas ēkas pārbūve un lietošanas veida maiņa, Vānē, Vānes 

pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai. 

10. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 30. novembra lēmumā “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Vides pieejamības nodrošināšana sociālo 

pakalpojumu sniegšanas vietās ēkās Skolas ielā 4, Zantē, Tukuma novadā, un Zīļu ielā 2, 

Kandavā, Tukuma novadā”” (prot. Nr. 20, 23. §). 

11. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. TND/23/616 

“Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 19. §) pielikumos un amatu klasificēšanas rezultātu apkopojuma 

apstiprināšanu. 

12. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Annas iela 23, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

13. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Strēlnieku iela 8, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

14. Par pašvaldības kustamās mantas – ciršanas atlieku Smārdes pagastā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības kustamās mantas – ciršanas atlieku Matkules pagastā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Alīnes iela 4-5, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Parādes iela 13-2, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Talsu iela 53-5, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-10, Viesatās, Viesatu 

pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

20. Par pašvaldības nedzīvojamo telpu “Semināra ēka”, Irlavā, Irlavas pagastā, Tukuma novadā, 

nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Annas ielā 7 k-3-6, Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Jelgavas ielā 23-7, Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Kurzemes ielā 20-11, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Pūpoli”-1, Slampē, Slampes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Šlokenbeka 11”-24, Milzkalnē, 

Smārdes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 



TND/23/12 

5 

 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamās telpas Lielā iela 26-7, Kandavā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un atsavināšanas procesa pārtraukšanu. 

27. Par dāvinājuma – nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 9050 003 0104 Engures pagastā, 

Tukuma novadā, pieņemšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma – zemes vienības “Engures kapsētas stāvlaukums”, Engurē, Engures 

pagastā, Tukuma novadā, iegādi. 

29. Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos. 

30. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 2023. gada budžetu” izdošanu. 

31. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

32. Par nekustamo īpašumu sākotnējo atzīšanu. 

33. Par ilgtermiņu ieguldījumu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites. 

Sēdes slēgtā daļa  

34. Par parādu norakstīšanu. 

35. Par XXX iesniegumu. 

36. Par XXXX sūdzību par Tukuma novada būvvaldes 2023. gada 22. septembra lēmumu “Par 

patvaļīgas būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajā īpašumā “Pļavplunči”, Plieņciemā, 

Engures pagastā, Tukuma novadā”. 

1.§ 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 28. septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 18 “Par sociālo darbu un sociālajiem pakalpojumiem  

Tukuma novada pašvaldībā”” izdošanu 

ZIŅO: Ieva Liepiņa – Tukuma novada sociālā dienesta juriste. 

JAUTĀJUMI: Gundars Važa, Juris Šulcs, Gunda Cīrule. 

ATBILDES: Ieva Liepiņa. 

Ieva Liepiņa, atbildot uz Gundara Važas jautājumu, paskaidro par nepieciešamību reģistrēt 

pakalpojumu. Līgumu slēdz ar pakalpojuma sniedzēju, kas reģistrēts pakalpojumu reģistrā. Tukuma 

novada sociālais dienests uzņemas administrēšanu. 

Juris Šulcs bilst par nepieciešamību veidot vienkāršāku mehānismu. 

Ieva Liepiņa paskaidro, ka ir obligāti izpildāmi nosacījumi. Ministrija vēlas, lai pakalpojums 

ir kontrolēts. Atbildot Gundai Cīrulei par saistošo noteikumu projekta 35. punktu, paskaidro ka tas 

precizēts saistošo noteikumu 36. punktā. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 
 

 



TND/23/12 

6 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu 

“Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 28. septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 18 “Par sociālo darbu un sociālajiem 

pakalpojumiem Tukuma novada pašvaldībā”” izdošanu”. 

Plkst. 8.45 ierodas deputāts Kaspars Gribusts un pievienojas sēdes darbam. 

2.§ 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 29. jūnija 

saistošajos noteikumos Nr. 47 “Par Tukuma novada pašvaldības īpašumā un valdījumā  

esošo dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu”” izdošanu 

ZIŅO: Lelde Bičuša – Juridiskās nodaļas vadītāja. 

Lelde Bičuša piebilst, ka pēc Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdē izteiktā 

ierosinājuma no saistošo noteikumu projekta izņemts 12. punkts, attiecīgi mainot numerāciju. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Tehnisku iemeslu dēļ deputāts Kaspars Gribusts nevar nobalsot elektroniskajā balsošanas 

sistēmā, tāpēc balso vārdiski “par”. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, 

Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu 

“Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 29. jūnija saistošajos 

noteikumos Nr. 47 “Par Tukuma novada pašvaldības īpašumā un valdījumā 

esošo dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu”” izdošanu”. 

3. § 

Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju  

plāna aktualizāciju (IP 2022.3) 

ZIŅO: Santa Haferberga – Attīstības nodaļas vadītājas vietniece. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Gundars Važa. 

Juris Šulcs jautā, vai pašvaldībai ir izveidots prioritāšu saraksts. 

Gundars Važa paskaidro, ka viss ietverts Rīcības un investīciju plānā, jo šāda programma ir 

nepieciešama. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



TND/23/12 

7 

 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada 

attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2022.3)”. 

4. § 

Par noteikumu “Iekšējā audita darba organizācijas kārtība” apstiprināšanu 

ZIŅO: Inese Valtere – Audita un kontroles nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Inese Valtere, Imants Valers. 

Inese Valtere, atbildot Jurim Šulcam, paskaidro, ka iekšējā audita nolikumā iepriekš nebija 

ietvertas atsauces uz standartiem, kas obligāti jāpielieto. 

Juris Šulcs jautā, vai Audita un kontroles nodaļa spēs sniegt izvērtējumu. Dokumentu 

kopuma apjoms rada bažas, ka pēc laika nodaļai tiks prasīti papildu štati. Audita un kontroles nodaļai 

un pašvaldības izpilddirektoram racionāli jāizlemj par konkrēta izvērtējuma veikšanas lietderību. 

Piebilst, ka kārtējo reizi formāls dokuments. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, 

Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par noteikumu “Iekšējā 

audita darba organizācijas kārtība” apstiprināšanu”. 

5.§ 

Par dotācijas piešķiršanu Kurzemes plānošanas reģionam 

ZIŅO: Silva Ivuškāne – Attīstības nodaļas vecākā projektu vadītāja. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Gundars Važa. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par dotācijas piešķiršanu 

Kurzemes plānošanas reģionam”. 

6. § 

Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils KS” reorganizāciju 

ZIŅO: Ivars Liepiņš – pašvaldības izpilddirektors. 



TND/23/12 

8 

 

JAUTĀJUMI: Agnese Ritene, Juris Šulcs. 

ATBILDES: Ivars Liepiņš, Normunds Rečs. 

Agnese Ritene vaicā par daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku apsaimniekošanu. 

Ivars Liepiņš atbild, ka notiek pārrunas ar iedzīvotājiem, māju vecākajiem un 

apsaimniekošanas kompānijām. Iedzīvotājiem jāizvēlas apsaimniekotājs, tad jautājums būs 

sakārtots. SIA “Tukuma siltums” un SIA “Tukuma ūdens” nodrošinās savus pakalpojumus. 

Juris Šulcs vaicā, kas nodrošinās teritorijas uzturēšanu un labiekārtošanu. 

Ivars Liepiņš paskaidro, ka pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Jaunpils KS” 

neveica teritorijas uzturēšanu un labiekārtošanu, to darīja un turpinās darīt Jaunpils un Viesatu 

pagastu pārvalde. Atbildot Agnesei Ritenei piebilst, ka daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

apsaimniekotāju izvēles process novadā notiek, bet tas varētu notikt raitāk. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, 

Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils KS” reorganizāciju”. 

7. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2017. gada 30. maija lēmumā “Par Tukuma 

novada pašvaldībā sniegto pakalpojumu atkritumu apsaimniekošanas jomā nozīmīguma 

izvērtēšanu un atkritumu apsaimniekošanu Tukuma novadā” (prot. Nr. 8, 4. §) 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās nodaļas juriste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem 

Tukuma novada domes 2017. gada 30. maija lēmumā “Par Tukuma novada 

pašvaldībā sniegto pakalpojumu atkritumu apsaimniekošanas jomā 

nozīmīguma izvērtēšanu un atkritumu apsaimniekošanu Tukuma novadā” 

(prot. Nr. 8, 4. §)”. 

8. § 

Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums” pamatkapitāla palielināšanu  

ar mantisko ieguldījumu – Raudas ciema siltumapgādes inženierkomunikāciju trases  

un ūdens sildāmais katls 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās nodaļas juriste. 



TND/23/12 

9 

 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Ivars Liepiņš, Kaspars Gribusts. 

Juris Šulcs jautā, vai lauku teritorijās, kur SIA “Tukuma siltums” pārņem apkures 

nodrošināšanas pakalpojumu, par apkuri noteikts avansa maksājums vasaras mēnešos. 

Deputāti un izpilddirektors izsaka viedokli, ka par apkuri avansa maksājums vasaras 

mēnešos ir iedzīvotāju izvēle. 

Sanita Limanska piebilst par saņemtajiem iesniegumiem un informē, ka izskatīšanai domes 

sēdē papildus tiks iesniegti lēmumu projekti par SIA “Tukuma ūdens”. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, 

Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Tukuma siltums” pamatkapitāla palielināšanu ar 

mantisko ieguldījumu – Raudas ciema siltumapgādes inženierkomunikāciju 

trases un ūdens sildāmais katls”. 

9. § 

Par atbalstu projekta “Sākumskolas ēkas pārbūve un lietošanas veida maiņa, Vānē,  

Vānes pagastā, Tukuma novadā” īstenošanai 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja, 

Artis Magers – attīstības nodaļas būvinženieris. 

JAUTĀJUMI: Agnese Ritene, Juris Šulcs, Gunda Cīrule, Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Ivars Liepiņš, Artis Magers, Gundars Važa. 

DEBATES: Ivars Liepiņš, Gundars Važa, Gunda Cīrule, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Kaspars 

Gribusts. Artis Magers, Imants Valers. 

Gundars Važa papildina, ka Vānes sākumskola 2024. gada 1. janvāra beidz pastāvēt, ēka 

jāsakārto. Sākotnēji tiek gatavots projekts par skolas ēkas pirmo stāvu, lai uz to iespējams pārcelt 

Vānes pirmsskolas izglītības iestādi, pagasta pārvaldi un bibliotēku. 

Imants Valers izsaka viedokli, ka nepieciešams izvērtējums. Skolas ēkas pārbūve būs ļoti 

dārga, iespējams esošās bērnudārza ēkas sakārtošana izmaksātu lētāk. 

Gundars Važa nepiekrīt Imanta Valera izteiktajam viedoklim. Uzskata, ka labāk sakārtot 

skolas ēku, kas ir īpašums ar vēsturisku vērtību. 

Ivars Liepiņš paskaidro par Vānes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas nolietojumu un 

piebilst, ka nepieciešami lieli ieguldījumi, lai to pienācīgi sakārtotu, tāpēc labāk konceptuāli izlemt, 

ka tiek saglabāta viena centrālā ēka Vānē. 

Artis Magers informē par plānotajiem remontdarbiem un projektēšanas uzdevumu. 

Notiek debates par plānoto Vānes sākumskolas ēkas pārbūves projektēšanu. 

Juris Šulcs norāda, ka pirms projektēšanas deputāti vēlēsies redzēt darba uzdevumu. 

Gundars Važa, atbildot Agnesei Ritenei par finansējumu, paskaidro, ka būs nepieciešami 

pašvaldības līdzekļi. Ierosina projektēt visu ēku, bet būvniecību veikt pa etapiem. Prioritāri uz ēkas 

pirmo stāvu pārceļama pirmsskolas izglītības iestāde. 



TND/23/12 

10 

 

Kaspars Gribusts piekrīt, ka prioritāri sakārtojams ēkas pirmais stāvs, lai tajā var izvietot 

Vānes pirmsskolas izglītības iestādi. Izsaka viedokli, ka otrajā stāvā esošās telpas iespējams pielāgot 

izmantošanai pagasta pārvaldes un bibliotēkas vajadzībām. Saimniekot var taupīgāk. 

Gunda Cīrule vaicā par pārcelšanās termiņiem. 

Ivars Liepiņš paskaidro par iespējamiem darbu norises termiņiem un piebilst, ka uz minēto 

ēku varētu pārcelties 2025. gadā. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu projekta 

“Sākumskolas ēkas pārbūve un lietošanas veida maiņa, Vānē, Vānes pagastā, 

Tukuma novadā” īstenošanai”. 

10. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 30. novembra lēmumā  

“Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Vides pieejamības nodrošināšana sociālo 

pakalpojumu sniegšanas vietās ēkās Skolas ielā 4, Zantē, Tukuma novadā, un Zīļu ielā 2, 

Kandavā, Tukuma novadā”” (prot. Nr. 20, 23. §) 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja, 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, 

Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2022. gada 30. novembra lēmumā “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu projektam “Vides pieejamības nodrošināšana sociālo 

pakalpojumu sniegšanas vietās ēkās Skolas ielā 4, Zantē, Tukuma novadā, un 

Zīļu ielā 2, Kandavā, Tukuma novadā”” (prot. Nr. 20, 23. §)”. 

11. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. TND/23/616 

“Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 19. §) pielikumos un amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Liene Zērvēna – Personāla nodaļas personāla speciāliste. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Liene Zērvēna, Baiba Pļaviņa. 

IZSAKĀS: Baiba Pļaviņa, Mārtiņš Limanskis, Ivars Liepiņš, Gundars Važa. 



TND/23/12 

11 

 

Mārtiņš Limanskis bilst, ka nepieciešams apkopojums par kopējo ietekmi uz budžetu. 

Baiba Pļaviņa, atbildot uz Mārtiņa Limanska jautājumu, paskaidro, ka jautājums par auto 

vadīšanas apmācību skolās tiks skatīts darba kārtības jautājumā par iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāžiem. 

Ivars Liepiņš piebilst, ka janvārī tiks sniegts kopsavilkums par slodžu maiņām un personāla 

izmaiņām gada ietvaros. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. TND/23/616 “Par Tukuma 

novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 19. §) pielikumos un amatu klasificēšanas 

rezultātu apkopojuma apstiprināšanu”. 

12. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Annas iela 23, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Gundars Važa – komitejas priekšsēdētājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Annas iela 23, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai”. 

13. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Strēlnieku iela 8, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Gundars Važa – komitejas priekšsēdētājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



TND/23/12 

12 

 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Strēlnieku iela 8, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai”. 

14. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – ciršanas atlieku Smārdes pagastā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

IZSAKĀS: Dace Lebeda, Egīls Dude, Inga Priede, Dace Lebeda, Ivars Liepiņš, Gundars Važa. 

Egīls Dude izsakās, ka šobrīd tirgū par šķeldu nav interese. 

Gundars Važa bilst, ja atkārtotā izsole nebūs rezultatīva, tiks meklēts cits risinājums. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības kustamās 

mantas – ciršanas atlieku Smārdes pagastā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

15. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – ciršanas atlieku Matkules pagastā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmum projektu “Par pašvaldības kustamās 

mantas – ciršanas atlieku Matkules pagastā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

16. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Alīnes iela 4-5, Tukumā,  

Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Gundars Važa. 



TND/23/12 

13 

 

DEBATES: Dzintra Šmite, Imants Valers, Egīls Dude, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Ivars Liepiņš, 

Kaspars Gribusts, Gundars Važa. 

Juris Šulcs jautā, vai izsole obligāti rīkojama decembrī, janvārī, kad ļoti zema ekonomiskā 

aktivitāte. Piebilst, ka izsoles sākotnējā cena neatbilst labiekārtotu dzīvokļu tirgus cenām. 

Dzintra Šmite iebilst Egīla Dudes ierosinājumam elektroniskajai izsolei noteikt garāku 

termiņu un paskaidro, ka elektronisko izsoli iespējams izsludināt vēlāk. 

Notiek debates par izsoļu pieredzi. 

Ivars Liepiņš piekrīt, ka speciālistiem un pašvaldības administrācijas vadībai jāvērtē izsoļu 

rezultāti. 

Mārtiņš Limanskis norāda, ka nav obligāti trešajā izsolē piemērot 60 % atlaidi. Speciālistiem 

ir jāvērtē un jāseko arī tirgus cenām. 

Notiek debates par labiekārtotu pašvaldības dzīvokļu nodošanu izsolēm. 

Gundars Važa rezumē, ka lēmuma projektā netiek veikti labojumi, un ierosina balsot par 

lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, 

Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Alīnes iela 4-5, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

17. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Parādes iela 13-2, Tukumā,  

Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, 

Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  1 (Juris Šulcs) 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Parādes iela 13-2, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

18. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Talsu iela 53- 5, Tukumā,  

Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 



TND/23/12 

14 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Talsu iela 53- 5, Tukumā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

Gundars Važa izsludina sēdes darba pārtraukumu no plkst. 10.02 līdz plkst. 10.12. 

Plkst. 10.12 sēde turpina darbu. 

19. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-10, Viesatās,  

Viesatu pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, 

Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-10, Viesatās, Viesatu 

pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

20. § 

Par pašvaldības nedzīvojamo telpu “Semināra ēka”, Irlavā, Irlavas pagastā, Tukuma 

novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

JAUTĀJUMI: Agnese Ritene. 

ATBILDES: Lelde Bičuša, Gundars Važa. 

Agnese Ritene jautā, vai maksā netiek iekļautas izmaksas par sertificēto vērtējumu. 

Deputāti vienojas, ka vērtējuma izmaksas iekļaujamas kā vienreizējs maksājums, lai 

pašvaldībai kompensētu pieaicinātā sertificētā vērtētāja atlīdzības summu. 

Gundars Važa rezumē, ka lēmuma projekts tiek papildināts, un ierosina balsot par lēmuma 

projekta ar labojumu virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/23/12 

15 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, 

Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nedzīvojamo telpu “Semināra ēka”, Irlavā, Irlavas pagastā, Tukuma novadā, 

nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu” ar 

labojumiem. 

21.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Annas ielā 7 k-3-6, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Annas ielā 7 k-3-6, Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu”. 

22. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvojamās telpas Jelgavas ielā 23-7, Tukumā,  

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas Jelgavas ielā 23-7, Tukumā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu”. 

23. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Kurzemes ielā 20-11, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 



TND/23/12 

16 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Kurzemes ielā 20-11,Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu”. 

24. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Pūpoli”-1, Slampē,  

Slampes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, 

Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas “Pūpoli”-1, Slampē, Slampes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu”. 

25. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Šlokenbeka 11”-24, Milzkalnē, 

Smārdes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, 

Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Šlokenbeka 11”-24, Milzkalnē, 

Smārdes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu”. 



TND/23/12 

17 

 

26. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamās telpas Lielā iela 26-7, Kandavā,  

Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un atsavināšanas procesa pārtraukšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, 

Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – nedzīvojamās telpas Lielā iela 26-7, Kandavā, Tukuma 

novadā, izsoles rezultātiem un atsavināšanas procesa pārtraukšanu”. 

27.§ 

Par dāvinājuma – nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 9050 003 0104 Engures pagastā, 

Tukuma novadā, pieņemšanu 

ZIŅO: Gundars Važa – komitejas priekšsēdētājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, 

Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par dāvinājuma – 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 9050 003 0104 Engures pagastā, 

Tukuma novadā, pieņemšanu”. 

28. § 

Par nekustamā īpašuma – zemes vienības “Engures kapsētas stāvlaukums", Engurē,  

Engures pagastā, Tukuma novadā, iegādi 

ZIŅO: Gundars Važa – komitejas priekšsēdētājs. 

IZSAKĀS: Lelde Bičuša 

Lelde Bičuša piebilst par neprecizitāti lēmuma projekta konstatējošajā daļā, kas tiks novērsta 

līdz domes sēdei. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta ar precizējumu virzīšanu izskatīšanai 

domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, 

Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



TND/23/12 

18 

 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma – 

zemes vienības “Engures kapsētas stāvlaukums", Engurē, Engures pagastā, 

Tukuma novadā, iegādi” ar precizējumu. 

29. § 

Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu  

maksas pakalpojumu cenrāžos 

ZIŅO: Dace Rudēvica – Finanšu nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Dace Adiņa. 

ATBILDES: Dace Rudēvica, Baiba Pļaviņa. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Dace Lebeda, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts 

DEBATES: Gundars Važa, Dace Rudēvica, Inga Priede, Juris Šulcs, Dace Lebeda, Imants Valers, 

Kaspars Gribusts. 

Dace Adiņa jautā par iespēju neveikt izmaiņas maksā audzēkņiem, kam jau noslēgti līgumi 

par auto vadīšanas apmācību skolās. 

Dace Rudēvica paskaidro situāciju. 

Notiek debates par auto vadīšanas apmācību novada izglītības iestādēs, maksas pieaugumu 

un instruktoru atalgojumu. 

Baiba Pļaviņa piebilst par situāciju Jaunpils vidusskolā un norāda, ka par darbinieku algām 

atbildīgs katras iestādes vadītājs. 

Gundars Važa izsaka priekšlikumu jauno maksas pakalpojuma cenrādi par auto vadīšanas 

apmācību izglītības iestādēs piemērot jaunajiem līgumiem, kas tiks noslēgti pēc maksas 

pakalpojumu cenrāža grozījumu apstiprināšanas. 

Dace Lebeda norāda uz neizmantotu iespēju novada kultūras iestādēs. Ierosina maksas 

pakalpojumu cenrāžos paredzēt iespēju kultūras iestādēm piemērot zāles telpu nomas maksu par 

stundām vai 10 % no biļešu tirdzniecībā gūtās summas, bet ne mazāku kā piemērojot stundas likmi. 

Jāļauj kultūras namu direktoriem lemt, kas efektīvāk, lai papildinātu iestādes budžetu. 

Notiek debates par izteikto priekšlikumu. 

Gunda Cīrule piekrīt, ka jāpelna, bet jānoskaidro, vai to atļauj normatīvie dokumenti. 

Juris Šulcs piebilst, ka biļešu cenas ir ļoti augušas. 

Gundars Važa lūdz līdz domes sēdei precizēt par iespēju ieviest Daces Lebedas ierosināto 

grozījumu kultūras iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžos. 

Baiba Pļaviņa ierosina variantu noteikt 10 % no ieņēmumiem par biļešu tirdzniecību, ja 

kultūras nama telpas tiek iznomātas komersantiem, kuri publiski tirgo biļetes uz pasākumiem, bet 

maksa nedrīkst būt mazāka kā piemērojot izcenojumu par telpu nomu. 

Notiek debates par telpu iznomāšanu pasākumiem. 

Gundars Važa piebilst, ka līdz domes sēdei noskaidrojams, cik izglītojamo mācās auto 

vadīšanu skolās un kam paliktu spēkā iepriekšējie līgumi par auto vadīšanas apmācību. Rezumē, ka 

lēmuma projekts tiek papildināts ar piebildi, ka palielinātā maksa neattiecas uz noslēgtajiem 

līgumiem par auto apmācību. Ierosina balsot par lēmuma projekta ar labojumu virzīšanu izskatīšanai 

domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



TND/23/12 

19 

 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par papildinājumiem un 

grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāžos" ar labojumu. 

30. § 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 2023. gada budžetu”  

izdošanu 

ZIŅO: Dace Rudēvica – Finanšu nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Gundars Važa, Juris Šulcs. 

ATBILDES: Dace Rudēvica 

Dace Rudēvica piebilst, ka decembrī naudas plūsma vēl turpinās, tāpēc uz domes sēdi 

informācija tiks aktualizēta. Atbildot Gundaram Važam un Jurim Šulcam, paskaidro par 

kompensācijām par vētras nodarītajiem postījumiem un iespējām deputātiem budžeta plānošanas 

programmā redzēt visus tāmju grozījumus. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu 

“Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 2023. gada budžetu” 

izdošanu”. 

 

Projekts 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 16. un 17. pantu, Tukuma novada dome nolemj:  

1. izdot Tukuma novada domes saistošos noteikumus Nr. __ “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2023. gada 26. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada 

pašvaldības 2023. gada budžetu”” (pievienoti),  

2. Tukuma novada domes saistošos noteikumus Nr. ___ “Par grozījumiem Tukuma novada 

domes 2023. gada 26. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 

2023. gada budžetu”” triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai zināšanai elektroniskā veidā, parakstītus ar drošu elektronisko 

parakstu, kas satur laika zīmogu, 

3. uzdot Pašvaldības administrācijas Lietvedības un IT nodaļai nodrošināt, ka saistošie 

noteikumi tiek: 

3.1. izsludināti, triju darbdienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas nosūtot tos kopā 

ar paskaidrojuma rakstu publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”; 



TND/23/12 

20 

 

3.2. publicēti pašvaldības tīmekļvietnē www.tukums.lv, nodrošinot atbilstību oficiālajai 

publikācijai, norādot atsauci uz oficiālo publikāciju (laidiena datumu un numuru vai oficiālās 

publikācijas numuru, pievienojot saiti uz konkrēto oficiālo publikāciju). 

31. § 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

ZIŅO: Gundars Važa – komitejas priekšsēdētājs. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Normunds Rečs, Lelde Bičuša. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par zemes nomas līguma 

termiņa pagarināšanu”. 

32. § 

Par nekustamo īpašumu sākotnējo atzīšanu 

ZIŅO: Dace Rudēvica – Finanšu nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Dace Rudēvica, Gundars Važa. 

Gundars Važa, atbildot Jurim Šulcam, paskaidro, ka ratiņtelpas kā pašvaldības īpašums 

izdalītas no kopīpašuma. Piebilst, ka būs līdzīgas situācijas citos īpašumos. Jautājums jāsakārto, lai 

varētu reģistrēt īpašumus. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu 

sākotnējo atzīšanu”. 

33 .§ 

Par ilgtermiņu ieguldījumu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites 

ZIŅO: Dace Rudēvica – Finanšu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/23/12 

21 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par ilgtermiņu 

ieguldījumu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites”. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija. Atbilstīgi Pašvaldību likuma 27. panta 

ceturtajai daļai tie netiek publiskoti. 

Sēdes slēgtā daļa no plkst. 11.05. 

34. § 

Par parādu norakstīšanu 

ZIŅO: Dace Rudēvica – Finanšu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par parādu norakstīšanu”. 

35. § 

Par XXX iesniegumu 

ZIŅO: Liene Zērvēna – Personāla nodaļas personāla speciāliste. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Imants Valers, Liene Zērvēna, Gundars Važa. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, 

Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par XXX iesniegumu”. 



TND/23/12 

22 

 

36. § 

Par XXXX sūdzību par Tukuma novada būvvaldes 2023. gada 22. septembra lēmumu  

“Par patvaļīgas būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajā īpašumā “Pļavplunči”, 

Plieņciemā, Engures pagastā, Tukuma novadā” 

ZIŅO: Gundars Važa – komitejas priekšsēdētājs. 

JAUTĀJUMI: Agnese Ritene.  

ATBILDES: Lelde Bičuša, Gundars Važa. 

Agnese Ritene jautā par nepieciešamību lēmuma projektā tik detalizēti aprakstīt situāciju. 

Lelde Bičuša paskaidro, ka detalizēts apraksts nepieciešams tāpēc, ka šajā daļā ir apstrīdēts 

būvvaldes lēmums. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par XXXX sūdzību par 

Tukuma novada būvvaldes 2023. gada 22. septembra lēmumu “Par patvaļīgas 

būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajā īpašumā “Pļavplunči”, 

Plieņciemā, Engures pagastā, Tukuma novadā””. 

Finanšu komitejas sēde tiek slēgta plkst. 11.13. 

Sēdes vadītājs 

komitejas priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  Gundars Važa 

Protokolēja 

lietvedības sekretāre   (personiskais paraksts)  Anita Belousa 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko 

atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

 

 


